
UCHWAŁA NR XCIV/588/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 28 października 2022 r. 
 
 

w sprawie podjęcia Strategii Rozwoju Gminy Bogatynia na lata 2021-2027 
 
 

Na podstawie art. 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada 
Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Bogatynia na lata 2021-2027” 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwalona poprzednio Strategia Rozwoju Gminy Bogatynia została opracowania  
na lata 2014-2020, w związku z powyższym podjęto decyzję o przystąpieniu do prac 
nad projektem kolejnego dokumentu, obejmującego lata 2021-2027 (w drodze uchwały 
Rady Miejskiej  Nr L/333/20). 
Choć zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami dotyczącymi strategii rozwoju 
gminy zawartymi w ustawie z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
opracowanie strategii rozwoju nie jest obowiązkiem gminy, to skuteczne zarządzanie 
gminą i efektywne kreowanie polityki rozwoju wymaga posiadania tego typu narzędzi, 
jakim jest strategia rozwoju gminy.  
Jednocześnie fakt posiadania przez jednostkę samorządu terytorialnego strategii 
rozwoju jest istotnym elementem procesu oceny wniosków o dofinansowanie 
składanych przez Gminę w ramach projektów współfinansowanych ze środków 
unijnych i budżetu państwa. 
Dlatego też dokument ten jest niezwykle istotnych dokumentem kreującym kierunki 
rozwoju gminy. 
W związku z zakończeniem prac nad projektem Strategii oraz uzyskaniem pozytywnych 
opinii wydanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego oraz 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu, kolejnym krokiem jest 
przedłożenie projektu strategii pod obrady Rady Miejskiej celem jej uchwalenia. 
 


